YOUR HOME

Soluzioni immobiliari

(M

Luminoso grande
metratura S. Elia
Ravagnese

- Santa Elia al tordo, Reggio Calabria, Calabria,
Reggio Calabria, Italia

Proprieta Descrizione

Appartamento di grande metratura posto al 3°
piano con ascensore di uno stabile sito in zona
riservata e vicina agli svincoli autostradali.

L' immobile, che non avendo altri edifici
prospicienti gode di una certa luminosita e di una
buona vista, € costituito ingresso in soggiorno
molto ampio e in cucina molto comoda, quindi tre
camere, doppi servizi, grande ripostiglio
paragonabile ad altro vano come dimensioni e
ottima soluzione anche come eventuale cabina
armadio, balconi con doppia esposizione con zona
lavaderia-ripostiglio chiusa. Necessita di alcuni
interventi di ristrutturazione. Prezzo trattabile.
Classe energ. in corso di definizione. Cod. Rif.
12/18

Dettagli di Base

Tipo di Proprieta:
Tipo Elenco:

ID Elenco:

ID Rif.:
Superficie:
Prezzo:

Vista:

Locali:

Stanze da Letto:
Bagni:

Bagni di Servizio:
Anno costruzione:
Terreno Mq:
Condizione:

Prezzo al ribasso:

Appartamenti
In vendita
1026

12/18

205 m?
€99.000

Mare

6

3

2

1

0

0 m?

Da ristrutturare

€130.000




Caratteristiche Mappa Indirizzo

4 Ascensore 4 Balcone Paese: Italia
J  Vista + Soffitto Alto Provincia: Reggio Calabria
APE: G Regione: Calabria
Citta: Reggio Calabria
Strada: Santa Elia al tordo
Numero del Piano: 0
Longitudine: E15° 39' 47.8"
Latitudine: N38° 4' 31.4"
Vicinato
Centro Commerciale: 5 Minuti
Centro Citta: 10 Minuti
Ospedale: 10 Minuti
Stazione Ferroviaria: 10 Minuti
Aeroporto: 5 Minuti
Bar: 5 Minuti
Spiaggia: 5 Minuti
Svincolo autostradale: 3 Minuti
Agent Info
Davide Fiume
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